Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº39/2023/PAS/IFSULDEMINAS

23 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Designar Claudia dos Santos Valvassora Silveira , Enfermeira, SIAPE 1445707, portadora da Carteira
Nacional de Habilitação n° 05404815015, categoria B, para em casos especiais, fora e no horário de expediente,
no exercício de 2023, dirigir os veículos: FIESTA – GMF 7591, Uno GMF6467, S10 - KAH 8968,  VECTRA- DJP
2910 e DUSTER - GMF8B86.

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data e tem validade até 31 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 23/03/2023 00:51:11.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 21/03/2023. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

336951
25061269d0

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais